Libero Consorzio Comunale di Trapani

EX ART. 1 L.R. N.15 DEL 04/8/2015

SETTORE 5

Servizi Sociali, Pubblica Istruzione, Sport, Politiche Giovanili

All.1

Istituto Tecnico Statale "G. Caruso"

ALCAMO

Istituto di Istruzione Statale "G. Ferro" **ALCAMO**

Liceo Statale
"V.F. Allmayer"

ALCAMO

Istituto Superiore
"P. Mattarella- D. Dolci"

CASTELLAMMARE DEL GOLFO

Istituto Superiore
"Cipolla-Pantaleo-Gentile"

CASTELVETRANO

Istituto Professionale di Stato per l'Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera "Virgilio Titone"

CASTELVETRANO

Istituto Tecnico Statale "G.B. Ferrigno"

CASTELVETRANO

Istituto Professionale di Stato Alberghiero "I. e V. Florio"

ERICE

Istituto Superiore "Sciascia-Bufalino"

ERICE

Liceo Scientifico "P. Ruggeri" MARSALA

Istituto Superiore "A. Damiani"

MARSALA

Istituto Liceo Statale

"Pascasino"

MARSALA

Istituto Superiore

"Giovanni XXIII-Cosentino" MARSALA

Istituto Tecnico Statale "G. Garibaldi"

MARSALA

Istituto Superiore
"R. D'Altavilla-V. Accardi"
MAZARA DEL VALLO

Istituto Superiore Liceo Artistico Regionale MAZARA DEL VALLO

Istituto Superiore Liceo "G.G. Adria-G. Ballatore" MAZARA DEL VALLO

Istituto Superiore
"Francesco Ferrara"
MAZARA DEL VALLO

Istituto Superiore Statale "V. Almanza"

PANTELLERIA

Istituto Superiore
"F. d'Aguirre e D. Alighieri"
SALEMI

Istituto Superiore Statale "Rosina Salvo"
TRAPANI

Istituto Superiore Tecnico Industriale "Leonardo da Vinci"

TRAPANI

Istituto Superiore
"S. Calvino - G.B. Amico"
TRAPANI

Istituto Superiore Liceo Scientifico "V. Fardella Liceo Classico "Ximenes" TRAPANI

e, p.c. Al Dirigente del 5° Settore Dott.ssa Verghetti Caterina SEDE Oggetto: Circolare n.1 del 19/01/2024. Decreto legislativo 13 aprile 2017, n.63 – artt. 9 e 10. Comunicazione erogazione Borse di Studio (studenti delle scuole secondarie di secondo grado) anno scolastico 2023/2024.

Con la presente, si trasmette in allegato, il comunicato prot n. 995 del 10/01/2025, dell'Assessorato dell'Istruzione e della Formazione Professionale -Dipartimento dell'Istruzione dell'Università e del Diritto allo studio della Regione Siciliana-, acclarato al protocollo in entrata di questo Ente al n.904 del 13/01/2025, relativo all'erogazione "Borse di studio anno scolastico 2023/2024", al fine di rendere noto ai beneficiari il contenuto dello stesso.

Si confida nella massima divulgazione.

Distinti Saluti.

Il Responsabile del Procedimento Fabio Edoardo Maria Longo Il Responsabile del servizio, titolare incarico di E.Q. Dott.ssa Loredana Cantalicio

"Documento informatico sottoscritto con firma elettronica qualificata ai sensi dell'art. 1 *lett. s)* del Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n° 82 – *Codice dell'Amministrazione digitale* – il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa".